BLOUSON EASY WEAR NOIR/GRIS
MOLINEL

Col chevaliére, fermeture a glissiere devant sous patte
empiécements renforcés cordura®

poignets semi élastiqués et réglables

renfort épaule et dessus de manches

nombreuses poches

60% coton, 40% polyester, 250 g/m2.

Caractéristiques
coloris noir/gris

modele easy wear

type de vétements blouson

Référence taille Prix HT

10538923 2 -
10538925
10538924
10538926
10538922
10538927
10538921

OO RFr U wh
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-easy-wear-noir-gris-p147273
http://www.tcpdf.org

