

BLOUSON EASY WEAR NOIR/GRIS

MOLINEL

Col chevalière, fermeture à glissière devant sous patte
empiècements renforcés cordura®
poignets semi élastiqués et réglables
renfort épaule et dessus de manches
nombreuses poches
60% coton, 40% polyester, 250 g/m².

Caractéristiques

coloris	noir/gris
modèle	easy wear
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10538923	2	-
10538925	4	-
10538924	3	-
10538926	5	-
10538922	1	-
10538927	6	-
10538921	0	-